

# TeamCOM ApS

Toftevangen 6, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 29 91 74 77

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

---

**Henning Sparre**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TeamCOM ApS Toftevangen 6 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 29 91 74 77
	Stiftet: 21. september 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Sparre
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og konsulentbistand, softwareudvikling samt grossist- og detailhandelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.550</b>	<b>3.185</b>
Andre finansielle indtægter	1.882	1.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.754</u>	<u>-3.258</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.678</b>	<b>1.689</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-4.092</u>	<u>-352</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>14.586</u></b>	<b><u>1.337</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>14.586</u>	<u>1.337</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>14.586</u></b>	<b><u>1.337</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.639	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.015	43.970
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.656</u>	<u>43.970</u>
Likvide beholdninger	<u>68.510</u>	<u>107.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>154.166</b></u>	<u><b>151.799</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>154.166</b></u>	<u><b>151.799</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.904	-12.682
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>126.904</b>	<b>112.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339	2.987
Selskabsskat	0	352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.092	0
Anden gæld	22.831	36.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.262	39.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.262</b>	<b>39.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.166</b>	<b>151.799</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-14.019	110.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.337	1.337
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-12.682	112.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.586	14.586
	<b>125.000</b>	<b>1.904</b>	<b>126.904</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.754</u>	<u>3.258</u>
	<u><b>1.754</b></u>	<u><b>3.258</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>4.092</u>	<u>352</u>
	<u><b>4.092</b></u>	<u><b>352</b></u>
